
Výkaz výměr

Investor: SOŠ pro ochranu a obnovu životního prostředí - Schola Humanitas
Akce: Rekonstrukce datové sítě

Název MJ Počet MJ Cena za MJ Cena celkem
Zásuvka datová dvojnásobná ks 118
Keystone STP CAT6A ks 505
WiFi AP dle PD m 33
Koryto plastové PK110x65 HF m 27
Elektroinstalační lišta LHD 40x40 HF m 50
Elektroinstalační lišta LHD 40x20 HH m 84
Trubka ohebná pr. 25mm HF m 407
Trubka ohebná pr. 50mm HF m 60
Kabel STP CAT6A m 8984
Trubka ohebná pr. 32mm HF m 141
Trubka pevná pr. 50mm HF ks 99
Kabel optický singlemode 24 vláken ks 441
Kabel optický singlemode 4 vlákna ks 190
Koryto kovové 50x125x0,70 m 46
Koryto kovové 50x62x0,70 m 24
Trubka ohebná pr. 40mm HF m 40
Koryto plastové EKD 80x40 HF m 135
Optický box pasivní m 2
Rozvaděč 19" 15U hloubka 500mm ks 2
Rozvaděč 19" 4U hloubka min. 400mm ks 6
Patchpanel 19" modulární neosazený 24 portů 1U ks 18
Vyvazovací panel 19" ks 19
Optická vana 19" 1U ks 18
Čelo optické vany 1U pro 12 SC duplex ks 15
Čelo optické vany 1U pro 24 SC duplex ks 4
Kazetka pro uložení sváru – 12 vláken ks 38
Hřebínek optický pro 6 smrštitelných ochran sváru ks 76
Víčko pro optickou kazetu m 19
Ochrana sváru smrštitelná teplem – 3x45mm m 408
Pigtail optický SM OS1/OS2 9/125 G657A2, SCD, 1m m 408
Optická adaptér SC-SC, duplex, SM9/125 m 204
Montážní sada M5 m 56
Prostup skrz konstrukce ks 100
Prostup mezi požárními úseky ks 35
Lišta nášlapná 85x18 hliníková ks 6
Kabel CYKY-J 3x2,5 ks 32
Kabel CY6 ks 32
Jistič B16/1 ks 2
STP patchcord 1m ks 269
Kompletní projektová příprava propojení budov kpl 1
Propojení budov školy – materiál kpl 1
Propojení budov školy – instalace kpl 1
Dokumentace skutečného provedení kpl 1
Drobný a montážní materiál kpl 1
Instalace kabelových rozvodů kpl 1
Montáž a instalace kabelových tras kpl 1
Svařování optického vlákna kpl 1
Odvoz a likvidace odpadu kpl 1
Demontáž komponent původních datových rozvodů kpl 1
Přesun materiálu a hmot kpl 1
Revize elektro kpl 1
Zednické práce kpl 1
Ostatní, jinde neuvedené kpl 1
Cena bez DPH celkem
DPH
Cena s DPH celkem
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